
Specifikace

HP ENVY 795-0002nc

Výkon, který nezná hranic

Při zachycení designových kombinací dokáže toto zařízení pomocí neuvěřitelného výkonu pokořit vše, co mu stojí v
cestě. Stolní počítač ENVY poskytuje maximální potenciál a nic vám neupře. Pokaždé posunuje hranice dostupných
možností, od vytváření výjimečného obsahu až po představení nového světa zábavy.

Zvyšte výkonZvyšte výkon
S nejnovějším procesorem Intel® Core™  a výkonnou
grafikou až NVIDIA® GeForce® RTX 2080 bude vše na
dosah. Vydejte se až na samotnou hranici
nejnáročnějších aplikací, od vykreslování 3D videí až
po pokročilá multimédia.

Mimořádně funkční designMimořádně funkční design
Prostorově úsporný design je elegantnější a
propracovanější než kdy dříve a představuje
dokonalou kombinaci formy a funkce. Úžasný vzhled
s rámečkem z broušeného hliníku a zaoblenými
hranami doplňuje skvělý výkon.

Štědré úložištěŠtědré úložiště
Katalogizujte celou digitální knihovnu díky úložišti
SSD PCIe s kapacitou až 512 GB  a třem slotům s 3TB
pevným diskem . Budete tak mít dostatek úložného
prostoru na splnění neustále rostoucích požadavků.

1

3

2



Specifikace

HP ENVY 795-0002nc

FunkceFunkce

Windows 10Windows 10
Dělejte skvělé věci s dobře známým prostředím systému Windows – a ještě
lépe.

Procesor Intel® Core™ 8. generaceProcesor Intel® Core™ 8. generace
Zvyšte výkon s rychlou odezvou systému a svižným načítáním dat pro
perfektní práci s počítačem. S podporou strhujícího rozlišení až 4K můžete
streamovat prémiový obsah, nebo dokonce vytvářet svůj vlastní.

Grafická karta NVIDIA® GeForce® GTX 1060Grafická karta NVIDIA® GeForce® GTX 1060
Se zbrusu novou architekturou NVIDIA® Pascal™ se otevírá nová kapitola
hraní her. Mějte k dispozici veškerý výkon, který potřebujete pro rychlé,
plynulé a energeticky úsporné hraní her.

Zvukový výstup 5.1 Surround SoundZvukový výstup 5.1 Surround Sound
Máte k dispozici všechny porty potřebné k vytvoření věrného prostorového
zvuku 5.1, který dodá vašim oblíbeným filmům, seriálům nebo hudbě
jemnější nádech a podmanivou kvalitu zvuku. Stačí jen zavěsit reproduktor s
prostorovým zvukem.

Spolehlivá připojeníSpolehlivá připojení
Zapomeňte na obavy z přerušovaného připojení k internetu a špatného
připojení k dalším zařízením. Bezdrátový síťový adaptér s nejnovějším
standardem 802.11a/c (2x2) WLAN a technologie Bluetooth® 4.2 vám zajistí
silné připojení k Wi-Fi sítím a Bluetooth® zařízením.

Úložiště SSD PCIeÚložiště SSD PCIe
Flash úložiště na bázi PCle s kapacitou až 256 GB je až 17krát rychlejší než
klasický notebookový pevný disk s 5 400 ot./min.

Možnosti paměti DDR4 RAMMožnosti paměti DDR4 RAM
DDR4 je budoucností paměti RAM, neboť pracuje mnohem účinněji a
spolehlivěji při vysokorychlostních operacích. S větší šířkou pásma zvládá vše
od zpracovávání více úloh najednou až po hraní her mnohem rychleji.

Cloudové úložiště DropboxCloudové úložiště Dropbox
Ukládejte a synchronizujte svůj obsah online se službou Dropbox. Získejte
25GB úložiště na jeden rok pro přístup, správu a sdílení fotek, hudby a
souborů z libovolného místa s internetovým připojením.

Podpora dvou monitorůPodpora dvou monitorů
Přidejte druhý monitor pro poutavější hraní her. Se dvěma monitory můžete
zvýšit svou produktivitu, zlepšit herní zážitky nebo usnadnit zpracovávání
více úloh najednou.

Konektor USB 3.0Konektor USB 3.0
Díky oblíbenému připojení USB můžete snadno připojit jakékoli stávající
zařízení USB a přenášet data desetkrát rychleji než s rozhraním USB 2.0.

HP Support AssistantHP Support Assistant
Tento bezplatný samoobslužný nástroj je dodáván s vaším počítačem a
podstatně usnadňuje řešení potíží s počítači a tiskárnami HP.

4

5

6

7

8

19,20



Specifikace

HP ENVY 795-0002nc

Specifikace

VýkonVýkon
Operační systémOperační systém
Windows 10 Home 64
ProcesorProcesor
Procesor Intel® Core™ i5-8400 (frekvence 2,8 GHz, max. 4 GHz s technologií Intel® Turbo
Boost, 9 MB mezipaměti, 6 jader) 
Rodina procesorů: Procesor Intel® Core™ i5 8. generace 
Čipová sadaČipová sada
Intel® H370
PaměťPaměť
16 GB DDR4-2666 SDRAM (2x 8 GB); Slotů celkem: 4 UDIMM
Rychlost přenosu dat až 2 666 MT/s.
Ukládání informacíUkládání informací
Disková jednotka SSD 256 GB PCIe® NVMe™ M.2 
Disk SATA 1 TB 7 200 ot./min 
Zapisovací jednotka DVD 
Dropbox
Grafická kartaGrafická karta
Integrováno: Grafická karta Intel® UHD 630; 
Samostatná: Grafická karta NVIDIA® GeForce® GTX 1060 (6 GB vyhrazené paměti GDDR5) ; 
Využívá architekturu NVIDIA® Pascal™
ZvukZvuk
Prostorový zvuk 5.1
Zobrazit popisZobrazit popis
Monitory LCD se prodávají samostatně. Další informace naleznete na stránce
www.hp.com/eur/home-monitors.
NapájeníNapájení
400W napájecí zdroj s účinností Platinum;

Možnosti připojeníMožnosti připojení
Síťové rozhraníSíťové rozhraní
Integrovaná síťová karta 10/100/1000 GbE LAN
Možnosti bezdrátového připojeníMožnosti bezdrátového připojení
Kombinovaná karta Realtek 802.11b/g/n/a/ac (2x2) a Bluetooth® 4.2
PortyPorty
Vpředu: 1 port USB 3.1 Type-C™; 2 porty USB 3.1; 1 kombinovaný konektor
sluchátek/mikrofonu Zadní: 2 porty USB 2.0; 4 porty USB 3.1; 1 zvukový vstup; 1 zvukový
výstup; 1 vstup pro mikrofon; 1 kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu; 1 port RJ-45
Čtečka paměťových karet 3 v 1
VideokonektoryVideokonektory
1 port DVI; 1 port HDMI 2.0; 3 porty DisplayPort™

DesignDesign
Barva produktuBarva produktu
Přirozeně stříbrný přední panel s hliníkově diamantovým tónem, broušený vlasový vzor

SoftwareSoftware
Aplikace HPAplikace HP
HP Audio Switch; HP JumpStart
SoftwareSoftware
1měsíční zkušební verze pro nové zákazníky Microsoft Office 365
Servis a podporaServis a podpora
McAfee LiveSafe™ 

Další informaceDalší informace
Číslo díluČíslo dílu
P/N: 4MW25EA #BCM 
Kód UPC/EAN: 194441352023
Kompatibilita s požadavky na energetickou efektivnostKompatibilita s požadavky na energetickou efektivnost
Certifikace ENERGY STAR®; Registrace EPEAT® Platinum
HmotnostHmotnost
8,86 kg;
Balení: 10,5 kg
RozměryRozměry
15,4 x 37 x 36,5 cm;
Balení: 29,9 x 47,8 x 51,2 cm
ZárukaZáruka
Dvouletá omezená záruka na díly, práci a servis v servisním středisku.; Záruku na produkt
můžete rozšířit až na 3 roky; Podrobnější informace vám poskytne váš prodejce produktů HP.
Dodané příslušenstvíDodané příslušenství
Černá kabelová klávesnice HP USB s ovladačem hlasitosti
Černá kabelová myš HP

6,7

1

2



Specifikace

HP ENVY 795-0002nc

Doporučené příslušenství
* Není součástí balení.

Myš HP SpectreMyš HP Spectre
Bluetooth® 500Bluetooth® 500
(popelavě šedá s imitací(popelavě šedá s imitací
dřeva)dřeva)
1AM57AA

Stereofonní náhlavníStereofonní náhlavní
souprava HP H2800souprava HP H2800
(černá a stříbrná)(černá a stříbrná)
2AP95AA

27" monitor HP ENVY27" monitor HP ENVY
27s27s
Y6K73AA

Záruční služby*

Tříletá záruka s možnostíTříletá záruka s možností
vrácení produktuvrácení produktu
UM908E

Feature Messaging FootnotesFeature Messaging Footnotes

 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a
taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů produktů Intel nemusejí odpovídat taktu procesoru.
 V případě pevných disků, 1 TB = 1 bilion bajtů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší. Až 35 GB místa na pevném disku je vyhrazeno pro software na obnovu systému.
 V případě diskových jednotek SSD: 1 GB = 1 miliarda bajtů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší. Až 35 GB místa na systémovém disku je vyhrazeno pro software na obnovu systému. Data jsou rozdělena na oba disky a

v případě selhání disku mohou být nedostupná.
 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně

zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém Windows 10 je automatická aktualizace, která je vždy dostupná. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou
existovat další požadavky pro aktualizace. Více informací naleznete na stránce http://windows.microsoft.com.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a

taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu. Zobrazení v plném rozlišení 4K vyžaduje
obsah 4K. Rychlost načítání systému a odezvy závisí na konfiguraci produktu.
 Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Specifikace pro rozhraní 802.11ac WLAN jsou ve fázi návrhu a nejsou konečné. Pokud se konečné specifikace budou lišit od navrhovaných, může být

ovlivněna schopnost přenosného počítače komunikovat s ostatními zařízeními bezdrátové sítě 802.11ac WLAN. Bluetooth® je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence.
 Na základě interního testování společnosti HP s využitím srovnávacího softwaru CrystalDiskMark. Výkon je sekvenčně rychlejší (pouze čtení) ve srovnání s klasickým pevným diskem 5 400 ot./min (HDD)
 25 GB volného online úložiště po dobu 1 roku od data registrace. Úplné podrobnosti a podmínky používání včetně zásad zrušení naleznete na stránce www.dropbox.com. Je vyžadováno připojení k internetu (není

součástí dodávky).

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemiPoznámky pod čarou s technickými specifikacemi

 25 GB volného online úložiště po dobu 1 roku od data registrace. Úplné podrobnosti a podmínky používání včetně zásad zrušení naleznete na stránce www.dropbox.com. Je vyžadováno připojení k internetu (není
součástí dodávky).
 Bezplatná 30denní zkušební verze McAfee LiveSafe (vyžaduje přístup k internetu. Součástí instalace je prvních 30 dní bezplatné aktualizace. K instalaci dalších aktualizací po uplynutí této doby je vyžadováno přihlášení k

odběru.)
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a

taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Výkon funkce Intel® Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému. Více informací naleznete na stránce http://www.intel.com/technology/turboboost/.

© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto
dokumentu. Microsoft, Windows a logo Windows jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft Corporation v USA. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost Hewlett-
Packard Company užívá na základě licence. Intel a Core jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka vlády USA. Všechny ostatní
ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků. Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy
mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém Windows 10 je automatická aktualizace, která je vždy dostupná. Mohou
být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz http://windows.microsoft.com/cs-CZ.

Září 2019
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

6

7


